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MODELLO 5
         RELAZIONE CONCLUSIVA

[bookmark: AUTORIZZA]
[bookmark: _GoBack]□    Visita guidata (visita didattica non eccedente l’orario scolastico)
□    Visita guidata (visita didattica eccedente l’orario scolastico, ma entro una giornata)
□    Viaggio d’istruzione (soggiorno eccedente una giornata)
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Destinazione_____________________________________________________________________________

Data____________________________________

Segnare con una X la casella corrispondente all’apprezzamento del gruppo 
di docenti che redige il rapporto

	Obiettivi educativi del progetto
Livello di raggiungimento

	Oltre le aspettative
	Pieno
	Parziale
	Molto parziale
	Nullo

	5
	4
	3
	2
	1



	Coinvolgimento degli alunni
Livello di raggiungimento

	Oltre le aspettative
	Pieno
	Parziale
	Molto parziale
	Nullo

	5
	4
	3
	2
	1







	Ricaduta ipotizzata sul piano motivazionale 
e relazionale degli alunni
Livello di raggiungimento

	Certa
	Molto Probabile
	Probabile
	Poco Probabile
	Improbabile

	5
	4
	3
	2
	1



	Ricaduta ipotizzata sugli apprendimenti degli alunni

	Certa
	Molto Probabile
	Probabile
	Poco Probabile
	Improbabile

	5
	4
	3
	2
	1




                                                                                                                         Docente referente
__________________________
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